MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE jUSTIÇA DE sÃo LUIZ GONZAGA

|_ '- _
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS

EDITAL Nº 02/2020 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES

O Promotor de Justiça MARLOS DA ROSA MARTINS, Diretor das Promotorias de Justiça de
São Luiz Gonzaga, em substituição, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que homologou as inscrições de todos os inscritos para o
processo seletivo de estagiários do Edital de Seleção nº 01/2020.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

Ludmila Kuspke Aquino 001
Taís Garcia Padilha 002
Ariane Vargas Padilha 003
Myrella dos Santos Balbé 004
Carine Moraes Boelke 005
Mariana do Prado Prestes 006

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

Ficam os candidatos acima convocados para a realização da prova de redação no
dia 10 de fevereiro de 2020, às 14h, na sede das Promotorias de Justiça de São Luiz
Gonzaga/RS, situada na Rua Fernando Machado, 2791, Bairro Agrícola, nesta Cidade, nos
termos do Edital de abertura (Edital 01/2020).

O candidato deverá comparecer ao local, no mínimo, 15 minutos antes do horário
marcado para a prova, portando documento de identificação apresentado para a
Inscrição.

São Luiz Gonzaga (R .- evereiro de 2020.

, ' oSA MARTINS
Promotor deju - or das Promotorias, em substituição.